
Novinka květen 2024

Aljašská treska filety bez kůže

EXCLUSIVE
Bez kostí

s ochranným glazováním, které není součástí ceny!
8kg čistého rybího masa,

Složení: 100% filet z aljašské tresky

(treska pestrá - theragra chalcogramma)

Příprava:

•před přípravou rozmrazte a nechte okapat

•Poté připravujte jako čerstvou rybu pečení, dušením

•Po rozmražení možno též obalit a smažit

Argumenty:

•Mořská ryba s vysokým obsahem OMEGA 3 kyselin

•Vysoká kvalita suroviny, bez kostí, bez aditiv



Novinka DRY květen 2024

Sirup PREMIUM

20% ovocná složka

Jahoda - Aronie
s vitamínem C

obsah 0,7L

8 x 0,7L

Argumenty:

• Český prémiový výrobek

• Bez umělých sladidel

• Možno zařadit do spotřebního koše

• Dávkování: 1:7, z jednoho balení připravíte až 6 litrů nápoje

• Jednoduché a rychlé dávkování a míchání

• Praktický uzavíratelný obal

• V sortimentu též Klasik 0,7L: Exotic, Malina, Kiwi, 

Pomeranč, Lesní směs + balení 3L: Citron, Jahoda


